

入札執行表

入札年月日：令和4年7月26日

入札種別：条件付一般競争入札

| | |
|-----------|---|
| 担当課名 | 上下水道部 水道工務課 |
| 工事年度・工事番号 | 令和4年度 紀水耐第2号 |
| 工事名 | 国道24号2工区配水管布設替工事 |
| 工事場所 | 紀の川市 打田 地内 |
| 工期 | 令和4年7月29日 ~ 令和5年3月31日 |
| 工事概要 | 配管工 DIP (GX) φ150 L=357.7m、DIP (GX) φ100 L=3.4m、DIP (GX) φ75 L=106.4m 仮設工 SUS150A L=129.5m、SUS80AL=13.2m、PP φ50 L=9.0m、推進ケーシング φ2500~φ2000 L=19.5m、仮設道路撤去工 1式、舗装工1式 |

| | 税抜き | 税込み |
|--------|-------------|-------------|
| 予定価格 | ¥90,400,000 | ¥99,440,000 |
| 最低制限価格 | ¥77,821,000 | ¥85,603,100 |

| 入札者 | 入札結果（税抜き） | | |
|------------|------------|-----|-----------|
| 商号又は名称 | 第1回 | 第2回 | 摘要 |
| 株式会社林工業所 | 86,800,000 | | |
| 大西電設株式会社 | 89,500,000 | | |
| 株式会社山中総合設備 | 86,340,000 | | |
| 株式会社赤路電気水道 | 84,433,000 | | 落札候補者 落札者 |
| 有限会社山田電業社 | 88,592,000 | | |

入札執行表

入札年月日：令和4年7月26日

入札種別：指名競争入札

| | |
|-----------|--|
| 担当課名 | 上下水道部 水道工務課 |
| 工事年度・工事番号 | 令和4年度 紀水新第1号 |
| 工事名 | 貴志川浄水場急速ろ過機設置工事 |
| 工事場所 | 紀の川市 貴志川町丸栖 地内 |
| 工期 | 令和4年7月28日 ~ 令和5年2月20日 |
| 工事概要 | 造成工事 A=105.6m ² 急速ろ過機・薬注室基礎工事 一式 急速ろ過機 設備工事 一式 |

| | 税抜き | 税込み |
|--------|-------------|-------------|
| 予定価格 | ¥60,850,000 | ¥66,935,000 |
| 最低制限価格 | ¥52,487,000 | ¥57,735,700 |

| 入札者 商号又は名称 | 入札結果（税抜き） | | |
|---------------|------------|-----|----|
| | 第1回 | 第2回 | 摘要 |
| 株式会社林工業所 | 59,640,000 | | |
| 大西電設株式会社 | 60,320,000 | | |
| 株式会社山中総合設備 | 56,880,000 | | 落札 |
| 株式会社赤路電気水道 | 58,111,000 | | |
| 有限会社山田電業社 | 60,240,000 | | |

入札執行表

入札年月日：令和4年7月26日

入札種別：指名競争入札

| | |
|-----------|--|
| 担当課名 | 上下水道部 水道工務課 |
| 工事年度・工事番号 | 令和4年度 紀水老第4号 |
| 工事名 | 水管橋塗装工事 |
| 工事場所 | 紀の川市 西大井他 地内 |
| 工期 | 令和4年7月28日 ~ 令和5年2月13日 |
| 工事概要 | 水管橋 4橋塗装 管径100~300 L=52.4m 面積A=106.5m ² |

| | 税抜き | 税込み |
|--------|------------|------------|
| 予定価格 | ¥3,755,000 | ¥4,130,500 |
| 最低制限価格 | ¥3,251,000 | ¥3,576,100 |

| 入札者 商号又は名称 | 入札結果（税抜き） | | |
|---------------|-----------|-----|----|
| | 第1回 | 第2回 | 摘要 |
| 井口水道工業所 | 3,700,000 | | |
| ツジオカ電気商会 | 3,680,000 | | |
| 宮本電設 | 3,679,000 | | |
| 大西電設株式会社 | 3,690,000 | | |
| 粉河ガス株式会社 | | | 無効 |
| 株式会社赤路電気水道 | 3,525,000 | | 落札 |
| 福岡水道設備 | 3,679,000 | | |
| 合資会社山田鉄工所 | 3,750,000 | | |
| 株式会社井端設備 | 3,640,000 | | |
| 松井電気株式会社 | 3,680,000 | | |
| 有限会社三谷商会 | 3,680,000 | | |

入札執行表

入札年月日：令和4年7月26日

入札種別：指名競争入札

| | |
|-----------|---|
| 担当課名 | 上下水道部 水道工務課 |
| 工事年度・工事番号 | 令和4年度 紀水受県工第1号 |
| 工事名 | 県道泉佐野打田線(1工区)道路改良工事に伴う水道管仮設工事 |
| 工事場所 | 紀の川市 打田他 地内 |
| 工期 | 令和4年7月28日 ~ 令和5年3月15日 |
| 工事概要 | ①DCIP(GX) φ150 L=290.7m②DCIP(GX) φ75 L=66.8m③HIVP(RRL) φ50 L=94.5m他 |

| | 税抜き | 税込み |
|--------|-------------|-------------|
| 予定価格 | ¥40,210,000 | ¥44,231,000 |
| 最低制限価格 | ¥34,614,000 | ¥38,075,400 |

| 入札者 | 入札結果（税抜き） | | |
|------------|------------|-----|----|
| 商号又は名称 | 第1回 | 第2回 | 摘要 |
| 井口水道工業所 | 39,400,000 | | |
| 大西電設株式会社 | 39,920,000 | | |
| 粉河ガス株式会社 | 39,600,000 | | |
| 株式会社赤路電気水道 | 37,716,000 | | 落札 |
| 株式会社井端設備 | 39,000,000 | | |
| 松井電気株式会社 | 39,400,000 | | |

入札執行表

入札年月日：令和4年7月26日

入札種別：指名競争入札

| | |
|-----------|--|
| 担当課名 | 上下水道部 水道工務課 |
| 工事年度・工事番号 | 令和4年度 紀水受下第5号 |
| 工事名 | 第3-1処理分区下水道管渠布設(その3)工事に伴う配管替工事 |
| 工事場所 | 紀の川市 桃山町市場 地内 |
| 工期 | 令和4年7月28日 ~ 令和5年3月15日 |
| 工事概要 | 下水道工事に伴う配管替工事 HIVP (RRL) Φ75 L=150.1m |

| | 税抜き | 税込み |
|--------|------------|------------|
| 予定価格 | ¥6,240,000 | ¥6,864,000 |
| 最低制限価格 | ¥5,398,000 | ¥5,937,800 |

| 入札者 商号又は名称 | 入札結果 (税抜き) | | |
|---------------|------------|-----|----|
| | 第1回 | 第2回 | 摘要 |
| 株式会社林工業所 | 5,920,000 | | 落札 |
| 株式会社伸光 | 6,000,000 | | |
| 株式会社仁井田電機 | 6,060,000 | | |
| 株式会社山中総合設備 | 6,120,000 | | |
| 有限会社坂本商会 | 6,180,000 | | |
| 和合設備 | 6,100,000 | | |
| 酒井水道 | 6,120,000 | | |
| 有限会社山田電業社 | 6,115,000 | | |

入札執行表

入札年月日：令和4年7月26日

入札種別：指名競争入札

| | |
|-----------|--|
| 担当課名 | 建設部 道路河川課 |
| 工事年度・工事番号 | 令和4年度 道河交第5号 |
| 工事名 | グリーンベルト設置(その1)工事 |
| 工事場所 | 紀の川市 打田・粉河・那賀 管内 |
| 工期 | 令和4年7月28日 ~ 令和4年11月4日 |
| 工事概要 | ○市道淡路街道線 延長L=513m グリーンベルト (W=300) A=109㎡ グリーンベルト (W=150) A=23㎡ ○市道北志野嶋線 延長L=300m グリーンベルト (W=300) A=90㎡ ○市道国道森東線 延長L=178m グリーンベルト (W=300) A=53㎡ |

| | 税抜き | 税込み |
|--------|------------|------------|
| 予定価格 | ¥3,490,000 | ¥3,839,000 |
| 最低制限価格 | ¥3,001,000 | ¥3,301,100 |

| 入札者 商号又は名称 | 入札結果(税抜き) | | |
|---------------|-----------|-----|----|
| | 第1回 | 第2回 | 摘要 |
| 山路ライン株式会社 | 3,260,000 | | |
| タケナカサイン | 3,320,000 | | |
| オーノ保安工業株式会社 | 3,231,000 | | |
| 紀州ライン株式会社 | 3,350,000 | | |
| 株式会社キンキ | 3,200,000 | | |
| 関西建設株式会社 | 3,190,000 | | 落札 |

入札執行表

入札年月日：令和4年7月26日

入札種別：指名競争入札

| | |
|-----------|---|
| 担当課名 | 建設部 道路河川課 |
| 工事年度・工事番号 | 令和4年度 道河交第6号 |
| 工事名 | グリーンベルト設置(その2)工事 |
| 工事場所 | 紀の川市 桃山・貴志川 管内 |
| 工期 | 令和4年7月28日 ~ 令和4年11月4日 |
| 工事概要 | ○市道市場川北線 延長L=367m グリーンベルト(W=300) A=110㎡ ○市道中35号線 延長L=431m グリーンベルト(W=300) A=130㎡ ○市道中4号線 延長L=332m グリーンベルト(W=300) A=100㎡ |

| | 税抜き | 税込み |
|--------|------------|------------|
| 予定価格 | ¥3,715,000 | ¥4,086,500 |
| 最低制限価格 | ¥3,206,000 | ¥3,526,600 |

| 入札者 商号又は名称 | 入札結果(税抜き) | | |
|---------------|-----------|-----|----|
| | 第1回 | 第2回 | 摘要 |
| 山路ライン株式会社 | 3,415,000 | | 落札 |
| タケナカサイン | 3,530,000 | | |
| オーノ保安工業株式会社 | 3,449,000 | | |
| 紀州ライン株式会社 | 3,567,000 | | |
| 株式会社キンキ | 3,430,000 | | |
| 関西建設株式会社 | 3,500,000 | | |

入札執行表

入札年月日：令和4年7月26日

入札種別：指名競争入札

| | |
|-----------|---|
| 担当課名 | 建設部 道路河川課 |
| 工事年度・工事番号 | 令和4年度 道河修第31号 |
| 工事名 | 市道名手市場堀上線他2線道路修繕工事 |
| 工事場所 | 紀の川市 名手西野 地内 |
| 工期 | 令和4年7月28日 ~ 令和4年10月31日 |
| 工事概要 | <ul style="list-style-type: none">市道名手市場堀上線 延長L=74.4m、幅員W=2.3m~3.4m アスファルト舗装 (t=50) A=197m²市道後田堀上線 延長L=77.9m、幅員W=1.5m~3.1m アスファルト舗装 (t=50) A=52m² オーバーレイ (t=30) A=131m²市道名手西野水源地線 延長L=7.1m、幅員W=2.3m~2.5m アスファルト舗装 (t=50) A=17m² |

| | 税抜き | 税込み |
|--------|------------|------------|
| 予定価格 | ¥2,612,000 | ¥2,873,200 |
| 最低制限価格 | ¥2,257,000 | ¥2,482,700 |

| 入札者 | 入札結果 (税抜き) | | |
|------------|------------|-----|----|
| | 第1回 | 第2回 | 摘要 |
| 有限会社矢倉工務店 | 2,612,000 | | |
| 笹田組 | 2,559,000 | | 落札 |
| 笹井建設株式会社 | 2,610,000 | | |
| 有限会社小西総合建設 | 2,600,000 | | |

入札執行表

入札年月日：令和4年7月26日

入札種別：指名競争入札

| | |
|-----------|--|
| 担当課名 | 建設部 道路河川課 |
| 工事年度・工事番号 | 令和4年度 道河修第22号 |
| 工事名 | 市道滝ノ平田鶴ノ木線他1線道路修繕工事 |
| 工事場所 | 紀の川市 桃山町最上他 地内 |
| 工期 | 令和4年7月28日 ～ 令和4年11月14日 |
| 工事概要 | 市道滝ノ平田鶴ノ木線 延長L=18.0m 幅員W=4.0m ブロック積(裏コン t=50) A=24㎡ アスファルト舗装 (t=50) A=36㎡ ガードレール L=18m 市道田ノ谷赤阪線 延長L=6.5m 幅員W=3.0m コンクリート舗装(t=150) A=10㎡ |

| | 税抜き | 税込み |
|--------|------------|------------|
| 予定価格 | ¥2,925,000 | ¥3,217,500 |
| 最低制限価格 | ¥2,537,000 | ¥2,790,700 |

| 入札者 | 入札結果 (税抜き) | | |
|----------|------------|-----|----|
| 商号又は名称 | 第1回 | 第2回 | 摘要 |
| 株式会社松本組 | 2,850,000 | | |
| 株式会社キタモト | 2,850,000 | | |
| 株式会社西平組 | 2,924,000 | | |
| 株式会社井畑組 | 2,900,000 | | |
| 有限会社森下組 | 2,925,000 | | |
| 柏木土木 | 2,780,000 | | 落札 |

入札執行表

入札年月日：令和4年7月26日

入札種別：指名競争入札

| | |
|-----------|---|
| 担当課名 | 建設部 道路河川課 |
| 工事年度・工事番号 | 令和4年度 道河修第30号 |
| 工事名 | 市道中鞆渕7号線他2線道路修繕工事 |
| 工事場所 | 紀の川市 中鞆渕他 地内 |
| 工期 | 令和4年7月28日 ~ 令和4年9月30日 |
| 工事概要 | ●市道中鞆渕7号線 延長L=24.2m 幅員W=6.0m L形側溝(300)L=24m、アスファルト舗装(t=30)A=29m ² ●市道中鞆渕10号線 延長L=18.2m 幅員W=6.0m L形側溝(300)L=18m、アスファルト舗装(t=30)A=22m ² ●市道上鞆渕林垣内線 延長L=63.0m 幅員W=2.1~2.4m オーバーレイ(t=30)A=145m ² |

| | 税抜き | 税込み |
|--------|------------|------------|
| 予定価格 | ¥2,057,000 | ¥2,262,700 |
| 最低制限価格 | ¥1,779,000 | ¥1,956,900 |

| 入札者 商号又は名称 | 入札結果(税抜き) | | |
|---------------|-----------|-----|----|
| | 第1回 | 第2回 | 摘要 |
| 株式会社松本組 | 2,050,000 | | |
| 株式会社キタモト | 2,016,000 | | |
| 株式会社西平組 | 1,980,000 | | 落札 |
| 株式会社井畑組 | 2,030,000 | | |
| 有限会社森下組 | 2,030,000 | | |
| 柏木土木 | 2,057,000 | | |

入札執行表

入札年月日：令和4年7月26日

入札種別：指名競争入札

| | |
|-----------|--|
| 担当課名 | 建設部 道路河川課 |
| 工事年度・工事番号 | 令和4年度 道河修第18号 |
| 工事名 | 市道大原線道路修繕工事 |
| 工事場所 | 紀の川市 桃山町大原 地内 |
| 工期 | 令和4年7月28日 ~ 令和4年11月4日 |
| 工事概要 | 施工延長 L=448m 幅員W=3.5m~9.3m オーバーレイ(t=30) A=1830m ² |

| | 税抜き | 税込み |
|--------|------------|------------|
| 予定価格 | ¥4,593,000 | ¥5,052,300 |
| 最低制限価格 | ¥3,980,000 | ¥4,378,000 |

| 入札者 商号又は名称 | 入札結果（税抜き） | | |
|---------------|-----------|-----|----|
| | 第1回 | 第2回 | 摘要 |
| 株式会社松本組 | 4,550,000 | | |
| 株式会社キタモト | 4,478,000 | | 落札 |
| 株式会社西平組 | 4,592,000 | | |
| 有限会社森下組 | 4,593,000 | | |
| 柏木土木 | 4,550,000 | | |